974-2019-SREE-OOO14

NCI núm. 974-2018-EREE-OOOl 1

Expediente núm. 974-2018-EREE-OOOl 1

En la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la República
Dominicana, a los siete (07) día del mes de jimio del año dos mil diecinueve (2019); años
ciento setenta y seis (176) de la Independencia y ciento cincuenta y seis (156) de la
Restauración.

El Tribunal de Reestructuración y Liquidación de Primera Instancia del Distrito Nacional,
localizado en la calle Hipólito Herrera Billini esquina a la calle Juan B. Pérez, Palacio de
Justicia del Centro de los Héroes de Constanza, Maimón y Estero Hondo, segundo piso.